

#### ニュースリリース

# コーポレートサイト・URL 変更のお知らせ

2012年12月28日

アブラハム・グループ・ホールディングス株式会社

社会を変革するNo.1事業を創出しつづけるアブラハム・グループ・ホールディングス株式会社(<a href="http://abraham-holdings.co.jp/">http://abraham-holdings.co.jp/</a> 本社:東京都港区、代表取締役社長:高岡壮一郎)は、事業拡大に伴い、ミッション・ビジョン・バリューを刷新いたしました。これに伴い、コーポレートサイトをリニューアルし、URLを変更いたしましたのでお知らせいたします。

アブラハム・グループ・ホールディングス株式会社 コーポレートサイト

http://abraham-holdings.co.jp/

#### ■ ミッション

誰も見たことのない事業でこの社会を変え、この国の一人ひとりを輝かせる。

## ■ ビジョン

社会を変革するNo.1事業を創出しつづける。

### ■ バリュー

目的意識と達成意欲を持ち、挑戦と創意工夫を行う。

チームワークにより個体以上の成果を生み出す。

正々堂々と、誇りを持って、王道を歩むこと。

## 【アブラハム・グループの事業ポートフォリオ】

#### ■ 富裕層会員事業

日本の富裕層に向けた事業。純金融資産1億円以上の富裕層の方だけが入会できるオンライン上のプライベートクラブ「YUCASEE(ゆかし)」を運営しています。

### ■ メディア事業

世界に挑む個人投資家のための「海外投資新聞」や、"最上級を刺激する"をテーマにした「YUCASEE Media」を運営しています。

## ■ 自分年金支援事業

海外のトップファンドをお取り寄せし長期積立をサポートする、日本初の自分年金支援サービス「いつかは ゆかし」を運営してい

## ■ 海外投資コンサルティング事業

海外ファンド・ヘッジファンド・オフショアファンドを活用した積立投資や一括投資など海外投資コンサルティングを提供しています。

### ※ 海外投資専門の投資助言会社:アブラハム・プライベートバンク株式会社

「日本人の金融リテラシーをグローバルスタンダードに近づけることで、将来不安を抱えるすべての人を安心へと導く」をビジョンに掲げる日本最大の海外投資専門の投資助言会社。海外投資コンサルティング「ゆかしスタイル」、自分年金支援「いつかは ゆかし」、海外ファンドのトラブルを解消する「海外ファンド救済センター」を運営しています。(関東財務局長(金商)第532号、投資助言業、一般社団法人日本投資顧問業協会 会員番号011-01344)

アブラハム・グループ・ホールディングス株式会社は「誰も見たことのない事業でこの社会を変え、この国の一人ひとりを輝かせる」をミッションに掲げ、「社会を変革する No.1 事業を創出しつづける」というビジョンの実現に向けて、今後もお客様にご満足いただける商品の開発およびサービスの向上に努めてまいります。

#### 【本件に関するお問い合わせ先】

アブラハム・グループ・ホールディングス株式会社 広報担当:03-3438-4051 お問合せ受付フォーム: https://abrah657.securesites.com/inquiry/index.cgi

#### アブラハム・グループ・ホールディングス株式会社 概要

「誰も見たことのない事業でこの社会を変え、この国の一人ひとりを輝かせる。」をミッションとして、2005 年の設立以来、社会を変革するNo.1事業を創出し続けています。事業ポートフォリオは「富裕層会員事業(ゆかし)」「自分年金支援事業(いつかは ゆかし)」「海外投資コンサルティング事業(ゆかしスタイル)」「メディア事業(ゆかしメディア)」等の業界No.1事業です。資本金 5.1 億円(株主:東京海上日動火災、ジャフコ他、創業者) 東京都港区虎ノ門 5-12-1 虎ノ門ワイコービル 5F http://abraham-holdings.co.jp/